Le Petit économiste - Actualité économique locale > Entreprises > Clubs et réseaux > François Asselin succède à Jean-Marie Vézinat à la présidence de la CGPME des (...)



François Asselin succède à Jean-Marie Vézinat à la présidence de la CGPME des Deux-Sèvres

jeudi 9 décembre 2010, par lpe

Après avoir présidé la CGPME des Deux-Sèvres pendant près de six années, Jean-Marie Vézinat a souhaité passer le témoin pour ce mandat à François Asselin, Président de la SAS Asselin (109 salariés à Thouars).

Tout en évoquant la charge de ses responsabilités professionnelles, il a semblé opportun à Jean-Marie Vézinat de céder la place à l'occasion de cette fin d'année en vue des prochaines élections statutaires du syndicat interprofessionnel qui auront lieu lors de l'assemblée générale début 2011.

C'est à l'unanimité que François Asselin a été élu lors d'un Conseil d'administration qui s'est tenu rue du Moulin de Bessac à Niort au siège de la CGPME ce 8 décembre.

Toutefois, Jean-Marie Vézinat assurera la vice-présidence services à la place de Thierry Soulard démissionnaire pour raison de déménagement en région parisienne.

Plus: www.cgpme79.fr

